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作図年月日

ゴレニア・ジャパン 図番

名称

作成者

ゴレニア　冷蔵庫
NRK60328OC

尺度

三角法

作図法

Ｓ＝1/15

gorenje-NRK60328OC-0001

検図者承認者承認者

Yamagami

電源コード(2.8m)

1
88
7

600

590

7
08

1
02
8

4
0

550

695

645

1
15
0

300

115°

電気定格

消費電力

コンセント

電源

有効内容積(L)

冷却方式

冷却器の霜取り操作

設置方法

総内容積(L)

冷凍室(L)

冷蔵室(L)

ﾌﾘーｽﾀﾝﾃ゙ｨﾝｸ゙･ﾋ゙ﾙﾄｲﾝ

ローラーキャスター

単相 100V 50/60Hz専用回路　

15A 3P(ｱーｽ付)　

直冷・ファン式　

自動開始・自動終了　

可能

付属(後2輪)

328

231

291Kwh/年(50Hz)  291Kwh/年(60Hz)

97

・冷蔵庫はオーブンやヒーターなどの熱源の近くには設置しないでください。

形状


